
WRNK炉管刀刃热电偶

产品名称 WRNK炉管刀刃热电偶

公司名称 江苏华伟远航自动化仪表有限公司

价格 .00/件

规格参数 品牌:华伟远航
型号:WRNK

公司地址 江苏淮安金湖县工二路8号

联系电话 0517-86986488 15261724488

产品详情

 炉管刀刃热电偶

 

 

炉管刀刃热电偶

采用刀刃式接头直接焊接于炉管表面，适用于石油工业炉管、塔壁表面温度测量。是炼油厂分馏塔必备
测温装置。

  

炉管刀刃热电偶主要技术参数

★电气出口: M20×1.5，NPT1/2 ★精度等级: Ⅰ、Ⅱ ★防护等级: IP65 ★公称压力: 10MPa

  

炉管刀刃热电偶型号及规格

 

  

型号

  

分度号

  

测温范围℃

  

保护管材料

  

热响应时间

  

规格
              



WRNK-231D K   ≤10S d L
  

0～1000

  

GH3030

  

8

  

1000
  

 

  

446SS

  

 

  

1500
  

 

  

1Cr18Ni9Ti

  

 

  

2000
  

12.7

  

3000

1)热电偶I级按协议订货 2)保护管其余材质根据协议订货

炉管刀刃热电偶-江苏华伟远航自动化仪表有限公司
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